平成 22 年 10 月 26 日
各 位

会 社 名：小糸工業株式会社

代 表 者 名：取締役社長 掛川 隆

コ ー ド 番 号 ：6747（東証第 2 部）

問 合 せ 先：取締役 若林 秀和

TEL（045）826‐6711

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社、平成 22 年 10 月 26 日開催の取締役会において、平成 22 年 9 月 30 日を基準日とする剰余

金の配当（中間配当）につき、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 22 年 4 月 26 日）
前期実績

（平成 22 年 3 月期）

基準日 平成 23 年 9 月 30 日 平成 23 年 9 月 30 日 平成 22 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金総額 ― ― ―

効力発生日 ― ― ―

配当原資 ― ― ―

２．理由
 当社の平成 23 年 3 月期 第２四半期累計期間における連結業績は、営業利益は 126 百万円の損

失となり、また四半期純利益は、航空機シート問題にかかる損害賠償引当金を特別損失に計上し

たことにより 11,533 百万円の損失となりました。

 以上のような状況により、中間配当の実施は見送ることと決議いたしました。

以 上